
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 14 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 9. 3. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 19:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: Ing. Jiří Mikala, Petr Tryščuk, Ing. Lumír Poledník, Ing. Leoš Liška
Omluveni: Vít Majerek
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jiří Mikala
Zapisovatel*: Petr Tryščuk

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program XIV. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Program:

1. Program XIV. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení z XIII. zasedání Rady obce
3. Zveřejnění záměru prodeje pozemku
4. Souhlas se zřízením věcného břemene
5. Smlouva o praní prádla
6. Výkaz zisku a ztráty a Rozvaha Základní školy a mateřské školy K. Svolinského
7. Změna rozpisu rozpočtu
8. Rozpočtové opatření č. I/2023
9. Různé

 

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje  program XIV. zasedání Rady obce Kunčice pod
Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO14/2023/1 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z XIII. zasedání Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 13. zasedání RO ze dne 26. 2. 2023. Všechna usnesení a
úkoly jsou plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

3. Zveřejnění záměru prodeje pozemku

Na základě žádosti paní *** Rada obce posoudí záměr prodeje obecního pozemku.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Záměr obce č. 1/2023 – záměr prodeje části pozemku (v
rozsahu dle Přílohy č.1) o výměře cca 100m2, který bude oddělen od pozemku parc. č. 3447/1 v  k. ú.
Kunčice pod Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO14/2023/2 bylo schváleno.

Přílohy:
Ortofoto místa, Ortofoto se záměrem, Příloha k záměru č. 1, Zveřejnění záměru prodeje

4. Souhlas se zřízením věcného břemene

Na základě žádosti ČEZ distribuce se projednává zřízení věcného břemene pro protlak provedený pod hlavní
komunikací. Lokalita - u  čísla popisného č. 1 (poblíž kostela).
Smlouva se zřizuje za úplatu 1000 Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  SMLOUVU O ZŘÍZENÍ  VĚCNÉHO BŘEMENE -
SLUŽEBNOSTI č. IZ-12-8002613 na pozemku parc. č. 306/3, v k.ú. Kunčice pod Ondřejníkem,
ve prospěch oprávněné strany ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené RH elektro s.r.o .

 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO14/2023/3 bylo schváleno.

Přílohy:
RH Elektro, RH Elektro 2, RH Elektro 3, RH Elektro 4

5. Smlouva o praní prádla

Místostarosta předkládá připravenou Smlouvu o praní prádla mezi obcí a Prádelnou Frenštát s.r.o., která je
finančně výhodnější, než stávající stav.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Smlouvu  o  praní  prádla  mezi  obcí  Kunčice  pod
Ondřejníkem a Prádelnou Frenštát s.r.o..

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO14/2023/4 bylo schváleno.

Přílohy:
Smlouva s Prádelnou Frenštát

6. Výkaz zisku a ztráty a Rozvaha Základní školy a mateřské školy K. Svolinského

ZŠ a MŠ Karla Svolinského předložila Radě obci, jako svému zřizovateli, přiložené dokumenty ke schválení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Diskuze:
Z analýzy vyplývá, že největší nárust, mimo energie byl na cestovné.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje předložené dokumenty Základní školy a mateřská školy K.
Svolinského:  Výkaz  zisku  a  ztráty  příspěvkové  organizace  a  Rozvaha  příspěvkové  organizace,  oba
dva sestavené ke dni 31.12.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO14/2023/5 bylo schváleno.

Přílohy:
Výkaz zisku a ztráty příspěvkové organizace, Rozvaha příspěvkové organizace

7. Změna rozpisu rozpočtu

RO je předložena změna rozpisu rozpočtu.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Změnu rozpisu rozpočtu ze dne 28. 02. 2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
Změnu rozpisu rozpočtu ze dne 28. 02. 2023.

8. Rozpočtové opatření č. I/2023
blok 8-1

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  bere  na  vědomí  rozpis  návrhu  Rozpočtového  opatření
č. X/2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
Návrh rozpočtového opatření č. 1-2023, Rozpis návrhu rozpočtového opatření 1-2023 - rozpi

blok 8-2

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Rozpočtové  opatření  číslo  I/2023  v  rozsahu
předloženého návrhu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO14/2023/6 bylo schváleno.

9. Různé

RO byla ukončena v 20:30 hod.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Starosta Ing. Jiří Mikala   ............................................................
 
Místostarosta Petr Tryščuk   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 9. 3. 2023


